士兰微电子
 SVF4N70MJ说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.7
http: //www.silan.com.cn 共7页   第1页
产品规格分类
产品名称 封装形式 打印名称 环保等级 包装方式
SVF4N70MJ TO-251J-3L SVF4N70MJ 无卤 料管
4A、700V N沟道增强型场效应管

版    本： 1.7
修改记录：
1. 删除命名规则
2. 修改声明
版    本： 1.6
修改记录：
3. 更新 TO-251J-3L 封装外形图
版    本： 1.5
修改记录：
1. 修改 RDS(on)，更新 SOA 曲线图
版    本： 1.4
修改记录：
1. 修改热阻特性
版    本： 1.3
修改记录：
1. 修改产品规格分类
版    本： 1.2
修改记录：
1. 修改 MOS 管符号的示意图
版    本： 1.1
修改记录：
1. 修改“产品规格分类”
版    本： 1.0
修改记录：
1. 原版